acompanhamento na aquisição de cerca de 3 passes, com 52 viagens cada um, sendo que o custo por

passe é de € 78,00, devendo ser pago à empresa Salvador Alves Pereira

BOLSAS DE ESTUDO - PROPOSTA DE ATRIBUIÇÃO - Foi aprovada a atribuição de 21 bolsas de

estudo alunos de Arcos de Valdevez, para o Ensino Superior, no valor global de 9 720,00,00€ (nove mil

setecentos e vinte euros).

%

- Corpo Nacional de Escutas - foi deliberado apoiar com o valor de € 10 386,00 para fazer face com

despesas com obras e aquisição de equipamento para o "Centro Escutista de Arcos de Valdevez.

- ALAAR - Associação Limiana dos Amigos dos Animais de Rua - deliberou atribuir um apoio de